
XX Cross Popular Don Bosco 2023

Sub-8

CLASIFICACIÓN GENERAL

22/1/2023 00:00:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 1368 Alejandro Delgado Calamonte Escuela de Atletismo de
Zafra 00:00:35

2 1401 Eduardo Rodríguez Fernández COLEGIO SALESIANOS 00:00:37
3 1356 Rodrigo Amores Moreno Club Atletismo Montijo 00:00:38
4 1360 Ángel Cabezudo Morán 00:00:38
5 1367 Mario Córdoba Macias Aacb 00:00:39
6 1379 Mateo Gonzalez 00:00:40
7 1351 Ruben Vega Robles CA MONTIJO 00:00:41
8 1377 Jose Luis Gómez Castón COLEGIO SALESIANOS 00:00:41
9 1034 Lola Benítez 00:00:41

10 1392 Alberto Molina Vergel Atletismo montijo 00:00:42
11 1361 Óscar Camero Aunión COLEGIO SALESIANOS 00:00:42
12 1407 Thiago Saussol Lobo KM 0 Mérida 00:00:42
13 1475 Gonzalo Carretero Palomo Club atletismo montijo 00:00:43
14 1385 Iker León Rodríguez COLEGIO SALESIANOS 00:00:43
15 1381 Mario Guisado Muñoz CA MONTIJO 00:00:43
16 1410 Cristian Tena Crespo COLEGIO SALESIANOS 00:00:44
17 1366 Mateo Chávez Alor COLEGIO SALESIANOS 00:00:44
18 1353 Cayetano Aguza García COLEGIO SALESIANOS 00:00:44
19 1396 Cayetana Ramón González COLEGIO SALESIANOS 00:00:44
20 1376 Gonzalo García Pascual COLEGIO SALESIANOS 00:00:45
21 1378 Martin Gomez Lopez 00:00:45
22 1352 Adrian Adame Corzo GUADIANA GYM 00:00:45
23 1399 Mario Rodríguez Cabo COLEGIO SALESIANOS 00:00:45
24 1397 Fernando Rangel Mérino COLEGIO SALESIANOS 00:00:45
25 1374 Jael Galaviz Ramos COLEGIO SALESIANOS 00:00:46

26 1373 Celia Fuentes Tienza Activate centro
deportivo 00:00:46

27 1371 Aritz Fernández Soriano 00:00:46
28 1409 Myriam Tena Crespo COLEGIO SALESIANOS 00:00:46
29 1357 Shiria Aunión Carreira COLEGIO SALESIANOS 00:00:47
30 1358 Sergio Barroso Lechón COLEGIO SALESIANOS 00:00:47
31 1403 Rut Saez García 00:00:48
32 1370 Marco Fernández Almirante COLEGIO SALESIANOS 00:00:48
33 1363 Blanca Carretero Gutiérrez COLEGIO SALESIANOS 00:00:49
34 1390 Emilia Medina Schneeberger COLEGIO SALESIANOS 00:00:50
35 1365 Hugo Casablanca Moran 00:00:50
36 1389 Hugo Martínez Rodríguez COLEGIO SALESIANOS 00:00:51
37 1354 Alvaro Almendro Barrena 00:00:51
38 1394 Beltrán Nieto García COLEGIO SALESIANOS 00:00:51
39 1380 Eloy Gragera Navarro COLEGIO SALESIANOS 00:00:52
40 1395 Zaira Pérez Gómez COLEGIO SALESIANOS 00:00:52
41 1355 Ángel Álvarez Menayo Club Triatlón Montijo 00:00:52
42 1388 Álex Martínez Rodríguez COLEGIO SALESIANOS 00:00:52
43 1400 Celia Rodríguez Chaparro 00:00:52
44 1393 Hugo Moreno Véliz COLEGIO SALESIANOS 00:00:53
45 1405 Luis Salguero Hidalgo 00:00:53



XX Cross Popular Don Bosco 2023

Sub-8

CLASIFICACIÓN GENERAL

22/1/2023 00:00:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
46 1383 Julia Herrera Rodríguez COLEGIO SALESIANOS 00:00:54
47 1359 Elena Barroso Parejo COLEGIO SALESIANOS 00:00:54
48 1391 Ariadne Mendoza Sánchez COLEGIO SALESIANOS 00:00:54
49 1372 Lucia Fortuna Marín COLEGIO SALESIANOS 00:00:55
50 1406 Carmen Sánchez De Matos COLEGIO SALESIANOS 00:00:56
51 1386 Laura Macías Vera COLEGIO SALESIANOS 00:00:56
52 1384 Laura Horrillo Valle COLEGIO SALESIANOS 00:00:57
53 1362 Luz Carmona Espada COLEGIO SALESIANOS 00:00:58
54 1387 Aser Marczi COLEGIO SALESIANOS 00:01:00
55 1369 Valeria Donaire Gallego COLEGIO SALESIANOS 00:01:01
56 1404 Alejandro Salavastru Carreira COLEGIO SALESIANOS 00:01:02



XX Cross Popular Don Bosco 2023

Sub-8

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

22/1/2023 00:00:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub-8 Fem
1 1034 Lola Benítez 00:00:41
2 1396 Cayetana Ramón González COLEGIO SALESIANOS 00:00:44

3 1373 Celia Fuentes Tienza Activate centro
deportivo 00:00:46

4 1409 Myriam Tena Crespo COLEGIO SALESIANOS 00:00:46
5 1357 Shiria Aunión Carreira COLEGIO SALESIANOS 00:00:47
6 1403 Rut Saez García 00:00:48
7 1363 Blanca Carretero Gutiérrez COLEGIO SALESIANOS 00:00:49
8 1390 Emilia Medina Schneeberger COLEGIO SALESIANOS 00:00:50
9 1395 Zaira Pérez Gómez COLEGIO SALESIANOS 00:00:52

10 1400 Celia Rodríguez Chaparro 00:00:52
11 1383 Julia Herrera Rodríguez COLEGIO SALESIANOS 00:00:54
12 1359 Elena Barroso Parejo COLEGIO SALESIANOS 00:00:54
13 1391 Ariadne Mendoza Sánchez COLEGIO SALESIANOS 00:00:54
14 1372 Lucia Fortuna Marín COLEGIO SALESIANOS 00:00:55
15 1406 Carmen Sánchez De Matos COLEGIO SALESIANOS 00:00:56
16 1386 Laura Macías Vera COLEGIO SALESIANOS 00:00:56
17 1384 Laura Horrillo Valle COLEGIO SALESIANOS 00:00:57
18 1362 Luz Carmona Espada COLEGIO SALESIANOS 00:00:58
19 1369 Valeria Donaire Gallego COLEGIO SALESIANOS 00:01:01

Sub-8 Masc

1 1368 Alejandro Delgado Calamonte Escuela de Atletismo de
Zafra 00:00:35

2 1401 Eduardo Rodríguez Fernández COLEGIO SALESIANOS 00:00:37
3 1356 Rodrigo Amores Moreno Club Atletismo Montijo 00:00:38
4 1360 Ángel Cabezudo Morán 00:00:38
5 1367 Mario Córdoba Macias Aacb 00:00:39
6 1379 Mateo Gonzalez 00:00:40
7 1351 Ruben Vega Robles CA MONTIJO 00:00:41
8 1377 Jose Luis Gómez Castón COLEGIO SALESIANOS 00:00:41
9 1392 Alberto Molina Vergel Atletismo montijo 00:00:42

10 1361 Óscar Camero Aunión COLEGIO SALESIANOS 00:00:42
11 1407 Thiago Saussol Lobo KM 0 Mérida 00:00:42
12 1475 Gonzalo Carretero Palomo Club atletismo montijo 00:00:43
13 1385 Iker León Rodríguez COLEGIO SALESIANOS 00:00:43
14 1381 Mario Guisado Muñoz CA MONTIJO 00:00:43
15 1410 Cristian Tena Crespo COLEGIO SALESIANOS 00:00:44
16 1366 Mateo Chávez Alor COLEGIO SALESIANOS 00:00:44
17 1353 Cayetano Aguza García COLEGIO SALESIANOS 00:00:44
18 1376 Gonzalo García Pascual COLEGIO SALESIANOS 00:00:45
19 1378 Martin Gomez Lopez 00:00:45
20 1352 Adrian Adame Corzo GUADIANA GYM 00:00:45
21 1399 Mario Rodríguez Cabo COLEGIO SALESIANOS 00:00:45
22 1397 Fernando Rangel Mérino COLEGIO SALESIANOS 00:00:45
23 1374 Jael Galaviz Ramos COLEGIO SALESIANOS 00:00:46



XX Cross Popular Don Bosco 2023

Sub-8

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

22/1/2023 00:00:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
24 1371 Aritz Fernández Soriano 00:00:46
25 1358 Sergio Barroso Lechón COLEGIO SALESIANOS 00:00:47
26 1370 Marco Fernández Almirante COLEGIO SALESIANOS 00:00:48
27 1365 Hugo Casablanca Moran 00:00:50
28 1389 Hugo Martínez Rodríguez COLEGIO SALESIANOS 00:00:51
29 1354 Alvaro Almendro Barrena 00:00:51
30 1394 Beltrán Nieto García COLEGIO SALESIANOS 00:00:51
31 1380 Eloy Gragera Navarro COLEGIO SALESIANOS 00:00:52
32 1355 Ángel Álvarez Menayo Club Triatlón Montijo 00:00:52
33 1388 Álex Martínez Rodríguez COLEGIO SALESIANOS 00:00:52
34 1393 Hugo Moreno Véliz COLEGIO SALESIANOS 00:00:53
35 1405 Luis Salguero Hidalgo 00:00:53
36 1387 Aser Marczi COLEGIO SALESIANOS 00:01:00
37 1404 Alejandro Salavastru Carreira COLEGIO SALESIANOS 00:01:02



XX Cross Popular Don Bosco 2023

Sub-10

CLASIFICACIÓN GENERAL

22/1/2023 00:00:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 1338 Arturo Moto Vázquez COLEGIO SALESIANOS 00:01:57
2 1341 Pedro Pérez Dorado COLEGIO SALESIANOS 00:01:59
3 1347 Manuel Romano Paredes CA MONTIJO 00:02:01
4 1332 Izan León Rodríguez COLEGIO SALESIANOS 00:02:03
5 1321 Javier Amador Sánchez COLEGIO SALESIANOS 00:02:06
6 1322 Álvaro Beltrán Carretero Club Atletismo Montijo 00:02:11
7 1319 Alexis Acedo Aranda COLEGIO SALESIANOS 00:02:11
8 1027 Sergio Sánchez Fuella 00:02:13
9 1333 Alfonso Sánchez Cabo COLEGIO SALESIANOS 00:02:13

10 1337 Nabil Moreno Saleh Club atletismo montijo 00:02:18
11 1329 Jorge Galaviz Ramos COLEGIO SALESIANOS 00:02:19
12 1348 Álvaro Santillán Velasco COLEGIO SALESIANOS 00:02:20
13 1339 Octavio Nieto García COLEGIO SALESIANOS 00:02:22
14 1327 Sira Fernández Gragera COLEGIO SALESIANOS 00:02:22
15 1328 Marta Flores Tena COLEGIO SALESIANOS 00:02:27
16 1342 Yeray Pérez Gómez COLEGIO SALESIANOS 00:02:32
17 1331 Alberto Germán De Los Santos COLEGIO SALESIANOS 00:02:36
18 1325 Julio Fernández Almirante COLEGIO SALESIANOS 00:02:36
19 1340 Erik Nogales Roque COLEGIO SALESIANOS 00:02:39
20 1324 Alma Felipe Terrón COLEGIO SALESIANOS 00:02:44
21 1320 Saul Álvarez Reinoso COLEGIO SALESIANOS 00:02:47
22 1345 Sergio Rodríguez Barril COLEGIO SALESIANOS 00:02:55
23 1343 Diego Pilo Pérez COLEGIO SALESIANOS 00:02:57
24 1326 María Fernández Gragera COLEGIO SALESIANOS 00:02:58
25 1344 Alejandro Ramos Candeias COLEGIO SALESIANOS 00:03:02
26 1335 David Montañez Amador COLEGIO SALESIANOS 00:03:02
27 1334 Paula Méndez Cuevas COLEGIO SALESIANOS 00:03:03
28 1330 Sergio Gallego Conejo COLEGIO SALESIANOS 00:03:09
29 1346 Iker Rodríguez Martínez COLEGIO SALESIANOS 00:03:11



XX Cross Popular Don Bosco 2023

Sub-10

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

22/1/2023 00:00:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub-10 Fem
1 1327 Sira Fernández Gragera COLEGIO SALESIANOS 00:02:22
2 1328 Marta Flores Tena COLEGIO SALESIANOS 00:02:27
3 1324 Alma Felipe Terrón COLEGIO SALESIANOS 00:02:44
4 1326 María Fernández Gragera COLEGIO SALESIANOS 00:02:58
5 1334 Paula Méndez Cuevas COLEGIO SALESIANOS 00:03:03

Sub-10 Masc
1 1338 Arturo Moto Vázquez COLEGIO SALESIANOS 00:01:57
2 1341 Pedro Pérez Dorado COLEGIO SALESIANOS 00:01:59
3 1347 Manuel Romano Paredes CA MONTIJO 00:02:01
4 1332 Izan León Rodríguez COLEGIO SALESIANOS 00:02:03
5 1321 Javier Amador Sánchez COLEGIO SALESIANOS 00:02:06
6 1322 Álvaro Beltrán Carretero Club Atletismo Montijo 00:02:11
7 1319 Alexis Acedo Aranda COLEGIO SALESIANOS 00:02:11
8 1027 Sergio Sánchez Fuella 00:02:13
9 1333 Alfonso Sánchez Cabo COLEGIO SALESIANOS 00:02:13

10 1337 Nabil Moreno Saleh Club atletismo montijo 00:02:18
11 1329 Jorge Galaviz Ramos COLEGIO SALESIANOS 00:02:19
12 1348 Álvaro Santillán Velasco COLEGIO SALESIANOS 00:02:20
13 1339 Octavio Nieto García COLEGIO SALESIANOS 00:02:22
14 1342 Yeray Pérez Gómez COLEGIO SALESIANOS 00:02:32
15 1331 Alberto Germán De Los Santos COLEGIO SALESIANOS 00:02:36
16 1325 Julio Fernández Almirante COLEGIO SALESIANOS 00:02:36
17 1340 Erik Nogales Roque COLEGIO SALESIANOS 00:02:39
18 1320 Saul Álvarez Reinoso COLEGIO SALESIANOS 00:02:47
19 1345 Sergio Rodríguez Barril COLEGIO SALESIANOS 00:02:55
20 1343 Diego Pilo Pérez COLEGIO SALESIANOS 00:02:57
21 1344 Alejandro Ramos Candeias COLEGIO SALESIANOS 00:03:02
22 1335 David Montañez Amador COLEGIO SALESIANOS 00:03:02
23 1330 Sergio Gallego Conejo COLEGIO SALESIANOS 00:03:09
24 1346 Iker Rodríguez Martínez COLEGIO SALESIANOS 00:03:11



XX Cross Popular Don Bosco 2023

Sub-12, Sub-14, Sub-16

CLASIFICACIÓN GENERAL

22/1/2023 00:00:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 1244 Mario Escudero Escassi COLEGIO SALESIANOS 00:02:43
2 1236 Manuel Vaca Gómez CA MONTIJO 00:02:44
3 1239 Juan Almendro Parejo COLEGIO SALESIANOS 00:02:50
4 1242 Mario Coronado Moreno COLEGIO SALESIANOS 00:02:56
5 1012 Aitor Aguilera Zamora COLEGIO SALESIANOS 00:02:58
6 1246 Carlos García Reyes COLEGIO SALESIANOS 00:02:59
7 1261 José Luis Barril Milena COLEGIO SALESIANOS 00:03:01
8 1268 Sergio Gallego Álvarez COLEGIO SALESIANOS 00:03:08
9 1273 Alonso Mayo Calvo COLEGIO SALESIANOS 00:03:09

10 1276 Pablo Nacarino Lechón COLEGIO SALESIANOS 00:03:10
11 1009 Marcos Izquierdo Abril 00:03:10
12 1279 Pablo Sánchez De Matos COLEGIO SALESIANOS 00:03:14
13 1311 Yasser Moreno Saleh Club atletismo montijo 00:03:19
14 1260 José Miguel Aunion Martínez 00:03:20
15 1278 David Romero Carmona 00:03:21
16 1249 Carla Pajuelo González CA MONTIJO 00:03:22
17 1306 Adrián Gragera Barroso 00:03:25
18 1271 Carlos Horrillo Valle COLEGIO SALESIANOS 00:03:27
19 1295 Matías Bernatene Fernández COLEGIO SALESIANOS 00:03:27
20 1318 Miguel Ángel Velasco Ramón COLEGIO SALESIANOS 00:03:28
21 1263 Nora Benítez De Las Heras CA MONTIJO 00:03:29
22 1257 Diego Rubio Piñero CA MONTIJO 00:03:31
23 1289 Sergio Amores Ricetti COLEGIO SALESIANOS 00:03:35
24 1264 Marcos Bernatene Fernández COLEGIO SALESIANOS 00:03:35
25 1275 Francisco Javier Molina Escorial 00:03:35
26 1266 Marta Casablanca Moran Montijo 00:03:36
27 1256 Guillermo Díaz Montero CA MONTIJO 00:03:38
28 1274 Alberto Méndez Parejo COLEGIO SALESIANOS 00:03:39
29 1245 Aitor Franco Cayetano COLEGIO SALESIANOS 00:03:39
30 1282 María Belén Velasco Ramón COLEGIO SALESIANOS 00:03:39
31 1283 Javier Del Caño Ventura CA MONTIJO 00:03:41
32 1315 Adrián Rodríguez Chaparro 00:03:45
33 1258 José Luis Aguza García COLEGIO SALESIANOS 00:03:46
34 1301 Javier Galaviz Ramos COLEGIO SALESIANOS 00:03:47
35 1021 Mario Barroso Lechón COLEGIO SALESIANOS 00:03:48
36 1243 Paula Del Viejo García COLEGIO SALESIANOS 00:03:50
37 1294 Hugo Béjar Trejo COLEGIO SALESIANOS 00:03:50
38 1312 Mario Nacarino Lechón COLEGIO SALESIANOS 00:03:52
39 1287 Clara Isabel Serrano Ramos CA MONTIJO 00:03:52
40 1280 Helena Sánchez Delfa CA MONTIJO 00:03:54
41 1272 Javier Márquez Pérez CA MONTIJO 00:03:57

42 1241 Elsa Aunión Estrada CLUB ATLETISMO
OLIVENZA 00:03:58

43 1292 José Antonio Arias Díaz COLEGIO SALESIANOS 00:04:00
44 1277 Pedro Pérez Justo COLEGIO SALESIANOS 00:04:03
45 1254 Jaime Tena Traver COLEGIO SALESIANOS 00:04:08
46 1269 Rubén González Barreño COLEGIO SALESIANOS 00:04:08



XX Cross Popular Don Bosco 2023

Sub-12, Sub-14, Sub-16

CLASIFICACIÓN GENERAL

22/1/2023 00:00:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
47 1288 Daniel Aguilera Bautista COLEGIO SALESIANOS 00:04:09
48 1308 Daniela López Rodríguez COLEGIO SALESIANOS 00:04:10
49 1310 Maria Marin Gil CA MONTIJO 00:04:14
50 1307 Eriz Jiménez Cruz COLEGIO SALESIANOS 00:04:15
51 1303 Diana Gómez Barril COLEGIO SALESIANOS 00:04:16
52 1296 Héctor Campos Romero COLEGIO SALESIANOS 00:04:19
53 1265 Eulalia Caballero Garay CA MONTIJO 00:04:20
54 1317 Raúl Vega Aunión COLEGIO SALESIANOS 00:04:22
55 1290 Miguel Ángel Antúnez Donaire COLEGIO SALESIANOS 00:04:24
56 1255 Carlos Aragonés Álvares CA MONTIJO 00:04:27
57 1251 Alicia Pámpano Fernández COLEGIO SALESIANOS 00:04:33
58 1284 Nerea Peña Rodríguez CA MONTIJO 00:04:38
59 1286 Rocio Pozo González CA MONTIJO 00:04:47
60 1300 Enrique Fernández Barrena 00:04:53
61 1304 Adrián Gómez Hernando COLEGIO SALESIANOS 00:04:55
62 1285 Javier Pilar Melara CA MONTIJO 00:04:56
63 1281 Leyre Sánchez Fuella COLEGIO SALESIANOS 00:05:00
64 1270 Edurne Gragera Macías COLEGIO SALESIANOS 00:05:01
65 1237 Natalia Aguilera Aunión COLEGIO SALESIANOS 00:05:01
66 1291 Jesus Aragonés Álvares CA MONTIJO 00:05:10
67 1297 Alejandra Casco Domínguez COLEGIO SALESIANOS 00:05:14
68 1259 María Teresa Arias Díaz COLEGIO SALESIANOS 00:05:22
69 1247 Carmen Góngora Milena COLEGIO SALESIANOS 00:05:22
70 1299 Inma Felipe Terrón COLEGIO SALESIANOS 00:05:22
71 1313 Azahara Pérez Gómez COLEGIO SALESIANOS 00:05:24
72 1309 Elsa Margullón Rico COLEGIO SALESIANOS 00:05:26
73 1252 Sofía Ramón González COLEGIO SALESIANOS 00:05:30

74 1253 Elena Rodríguez García De
Vinuesa COLEGIO SALESIANOS 00:05:32

75 1240 Lucía Antúnez Donaire COLEGIO SALESIANOS 00:05:32
76 1262 Paloma Barril Milena COLEGIO SALESIANOS 00:06:00
77 1314 Manuela Reinoso Molina COLEGIO SALESIANOS 00:06:01
78 1316 Sofía Santillán Velasco COLEGIO SALESIANOS 00:22:37



XX Cross Popular Don Bosco 2023

Sub-12, Sub-14, Sub-16

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

22/1/2023 00:00:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub-12 Fem
1 1287 Clara Isabel Serrano Ramos CA MONTIJO 00:03:52
2 1308 Daniela López Rodríguez COLEGIO SALESIANOS 00:04:10
3 1310 Maria Marin Gil CA MONTIJO 00:04:14
4 1303 Diana Gómez Barril COLEGIO SALESIANOS 00:04:16
5 1284 Nerea Peña Rodríguez CA MONTIJO 00:04:38
6 1286 Rocio Pozo González CA MONTIJO 00:04:47
7 1297 Alejandra Casco Domínguez COLEGIO SALESIANOS 00:05:14
8 1299 Inma Felipe Terrón COLEGIO SALESIANOS 00:05:22
9 1313 Azahara Pérez Gómez COLEGIO SALESIANOS 00:05:24

10 1309 Elsa Margullón Rico COLEGIO SALESIANOS 00:05:26
11 1314 Manuela Reinoso Molina COLEGIO SALESIANOS 00:06:01
12 1316 Sofía Santillán Velasco COLEGIO SALESIANOS 00:22:37

Sub-14 Fem
1 1263 Nora Benítez De Las Heras CA MONTIJO 00:03:29
2 1266 Marta Casablanca Moran Montijo 00:03:36
3 1282 María Belén Velasco Ramón COLEGIO SALESIANOS 00:03:39
4 1280 Helena Sánchez Delfa CA MONTIJO 00:03:54
5 1265 Eulalia Caballero Garay CA MONTIJO 00:04:20
6 1281 Leyre Sánchez Fuella COLEGIO SALESIANOS 00:05:00
7 1270 Edurne Gragera Macías COLEGIO SALESIANOS 00:05:01
8 1259 María Teresa Arias Díaz COLEGIO SALESIANOS 00:05:22
9 1262 Paloma Barril Milena COLEGIO SALESIANOS 00:06:00

Sub-16 Fem
1 1249 Carla Pajuelo González CA MONTIJO 00:03:22
2 1243 Paula Del Viejo García COLEGIO SALESIANOS 00:03:50

3 1241 Elsa Aunión Estrada CLUB ATLETISMO
OLIVENZA 00:03:58

4 1251 Alicia Pámpano Fernández COLEGIO SALESIANOS 00:04:33
5 1237 Natalia Aguilera Aunión COLEGIO SALESIANOS 00:05:01
6 1247 Carmen Góngora Milena COLEGIO SALESIANOS 00:05:22
7 1252 Sofía Ramón González COLEGIO SALESIANOS 00:05:30

8 1253 Elena Rodríguez García De
Vinuesa COLEGIO SALESIANOS 00:05:32

9 1240 Lucía Antúnez Donaire COLEGIO SALESIANOS 00:05:32

Sub-12 Masc
1 1311 Yasser Moreno Saleh Club atletismo montijo 00:03:19
2 1306 Adrián Gragera Barroso 00:03:25
3 1295 Matías Bernatene Fernández COLEGIO SALESIANOS 00:03:27
4 1318 Miguel Ángel Velasco Ramón COLEGIO SALESIANOS 00:03:28
5 1289 Sergio Amores Ricetti COLEGIO SALESIANOS 00:03:35
6 1283 Javier Del Caño Ventura CA MONTIJO 00:03:41
7 1315 Adrián Rodríguez Chaparro 00:03:45



XX Cross Popular Don Bosco 2023

Sub-12, Sub-14, Sub-16

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

22/1/2023 00:00:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
8 1301 Javier Galaviz Ramos COLEGIO SALESIANOS 00:03:47
9 1021 Mario Barroso Lechón COLEGIO SALESIANOS 00:03:48

10 1294 Hugo Béjar Trejo COLEGIO SALESIANOS 00:03:50
11 1312 Mario Nacarino Lechón COLEGIO SALESIANOS 00:03:52
12 1292 José Antonio Arias Díaz COLEGIO SALESIANOS 00:04:00
13 1288 Daniel Aguilera Bautista COLEGIO SALESIANOS 00:04:09
14 1307 Eriz Jiménez Cruz COLEGIO SALESIANOS 00:04:15
15 1296 Héctor Campos Romero COLEGIO SALESIANOS 00:04:19
16 1317 Raúl Vega Aunión COLEGIO SALESIANOS 00:04:22
17 1290 Miguel Ángel Antúnez Donaire COLEGIO SALESIANOS 00:04:24
18 1300 Enrique Fernández Barrena 00:04:53
19 1304 Adrián Gómez Hernando COLEGIO SALESIANOS 00:04:55
20 1285 Javier Pilar Melara CA MONTIJO 00:04:56
21 1291 Jesus Aragonés Álvares CA MONTIJO 00:05:10

Sub-14 Masc
1 1261 José Luis Barril Milena COLEGIO SALESIANOS 00:03:01
2 1268 Sergio Gallego Álvarez COLEGIO SALESIANOS 00:03:08
3 1273 Alonso Mayo Calvo COLEGIO SALESIANOS 00:03:09
4 1276 Pablo Nacarino Lechón COLEGIO SALESIANOS 00:03:10
5 1279 Pablo Sánchez De Matos COLEGIO SALESIANOS 00:03:14
6 1260 José Miguel Aunion Martínez 00:03:20
7 1278 David Romero Carmona 00:03:21
8 1271 Carlos Horrillo Valle COLEGIO SALESIANOS 00:03:27
9 1257 Diego Rubio Piñero CA MONTIJO 00:03:31

10 1264 Marcos Bernatene Fernández COLEGIO SALESIANOS 00:03:35
11 1275 Francisco Javier Molina Escorial 00:03:35
12 1256 Guillermo Díaz Montero CA MONTIJO 00:03:38
13 1274 Alberto Méndez Parejo COLEGIO SALESIANOS 00:03:39
14 1258 José Luis Aguza García COLEGIO SALESIANOS 00:03:46
15 1272 Javier Márquez Pérez CA MONTIJO 00:03:57
16 1277 Pedro Pérez Justo COLEGIO SALESIANOS 00:04:03
17 1269 Rubén González Barreño COLEGIO SALESIANOS 00:04:08
18 1255 Carlos Aragonés Álvares CA MONTIJO 00:04:27

Sub-16 Masc
1 1244 Mario Escudero Escassi COLEGIO SALESIANOS 00:02:43
2 1236 Manuel Vaca Gómez CA MONTIJO 00:02:44
3 1239 Juan Almendro Parejo COLEGIO SALESIANOS 00:02:50
4 1242 Mario Coronado Moreno COLEGIO SALESIANOS 00:02:56
5 1012 Aitor Aguilera Zamora COLEGIO SALESIANOS 00:02:58
6 1246 Carlos García Reyes COLEGIO SALESIANOS 00:02:59
7 1009 Marcos Izquierdo Abril 00:03:10
8 1245 Aitor Franco Cayetano COLEGIO SALESIANOS 00:03:39
9 1254 Jaime Tena Traver COLEGIO SALESIANOS 00:04:08



XX Cross Popular Don Bosco 2023

Absoluta

CLASIFICACIÓN GENERAL

22/1/2023 00:00:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 1193 José Julián Pajuelo Calvo C.A la Serena 00:16:29
2 1143 Carlos De Moreno 00:16:54
3 1127 Fernando Barrena Barrero 00:17:10
4 1208 Casimiro Rodriguez Gonzalez CLUB TRIATLÓN MÉRIDA 00:17:24
5 1231 Israel Vargas Gordillo SANSONES OCR TEAM 00:17:30
6 1214 Samuel Ruiz González SRG TRAIL LA VARA 00:17:33
7 1133 Jesus Cantero Martinez 00:17:40
8 1212 Miguel Rubio Torres KM0 MERIDA 00:17:55
9 1232 Clemente Ventura Burgos Club Triatlón Montijo 00:17:59

10 1183 Raúl Domingo Martín Romero PADELSTAR 00:18:18
11 1177 Karim Kadaoui Balsinhas Club Atletismo Badajoz 00:18:19
12 1180 Luis Lobo Parada Km0 Mérida 00:18:28
13 1215 Cesar Ruiz Sánchez C.A. San Blas 00:18:39
14 1230 Avelino Trujillo Gómez 00:18:42
15 1129 Sebastián Blázquez Moreno KM0 MERIDA 00:18:47
16 1227 Juan Francisco Silvero Bejar 00:18:51
17 1181 Miguel López Román 00:18:57
18 1182 Miguel Angel Martín De La Nava 00:18:58
19 1204 Raul Rejano Baquero 00:19:03

20 1172 Gaspar Hernandez Iglesias CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:19:16

21 1195 Fernando Pajuelo Trujillo Club atletismo lobon 00:19:18
22 1169 Felix Gonzalez Campos Atletismo talavera 00:19:21
23 1175 Gerardo Hierro Bravo 00:19:21
24 1160 Juan Diego García Moreno Club Triatlón Montijo 00:19:22
25 1178 Eduardo Lagareiro AD IALBAX 00:19:25
26 1154 Modesto Ferrera Burgos ON 00:19:26

27 1155 Antonio Fuentes Pulido Activate centro
deportivo 00:19:27

28 1200 Juan Carlos Piñero Garrido 00:19:31
29 1162 Diego Germán Cruz Puebla trail 00:19:42
30 1198 Victor Peña Doncel 00:19:51
31 1173 Santy Hernandez Rodriguez AD VEGAS BAJAS 00:19:55
32 305 Raquel Bautista Torremocha Km0 00:20:03
33 1228 Juan Francisco Simancas Prado Km0 00:20:04
34 1205 Jose Antonio Rodriguez Exposito A.D.VEGAS BAJAS 00:20:11
35 1225 Fernando Saussol Alhaja KM 0 Mérida 00:20:16
36 1186 Ricardo Monraia AD IALBAX 00:20:18
37 1141 Fran Córdoba Durán Aacb 00:20:20
38 1179 Juan Carlos Lagoa Serrano KM0 MERIDA 00:20:23
39 1191 Antonio Naranjo Duque Club Atletismo Lobón 00:20:36
40 1148 Antonio Espino Duran club atletismo mitreo 00:20:44
41 1135 Jorge Carretero Gracia 00:20:45
42 1131 Santos Caballero Benitez Vegas bajas 00:20:51
43 1226 José Antonio Silva Gudiño Ninguno 00:21:00
44 1125 Santi Aunion Mira 00:21:02



XX Cross Popular Don Bosco 2023

Absoluta

CLASIFICACIÓN GENERAL

22/1/2023 00:00:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

45 1161 Diego German Cabezudo
ASOCIACION
DEPORTIVA VEGAS
BAJAS

00:21:03

46 1121 Francisco José Almendro Merino
ASOCIACIÓN
DEPORTIVA VEGAS
BAJAS

00:21:03

47 346 Cristina Sanchez Puerto C. A. Mitreo 00:21:12
48 1152 Cristobal Fernandez Capilla 00:21:13
49 1197 Emílio Paulino ACPortalegre 00:21:14
50 1196 José Carlos Parra Rodriguez KM0 Merida 00:21:22
51 1140 Miguel Ángel Contador Casillas Atletismo Mitreo 00:21:30
52 1122 Manuel Alonso Piñero GUADIANA GYM 00:21:33
53 329 Maria Jesus Monraia RM / MotoService - Elvas 00:21:34
54 1164 Avelino Gomez Alvarez 00:22:05
55 1187 José Maria Morgado Pérez Club Atletismo Lobón 00:22:08
56 1126 Juan Francisco Balsera Merino 00:22:09
57 1190 Juan Luis Muñoz Labrador 00:22:09
58 1176 Adrián Izquierdo Abril 00:22:13
59 321 Natalia Germán Moreno AD Vegas Bajas 00:22:15
60 1213 José Manuel Rubio Vinagre 00:22:20
61 1150 Abdenabbi Faddil Zahede 00:22:38

62 310 Silvia Cienfuegos Sánchez CLUB ATLETISMO
LOBÓN 00:22:39

63 1163 Francisco Javier Giraldo Guerrero 00:22:52
64 1220 Jorge Sánchez Fernández 00:22:56
65 303 Beatriz Amador Moreno 00:22:57
66 1192 Isaac Oyola Báez 00:22:58
67 1229 César Tena Traver COLEGIO SALESIANOS 00:23:01
68 1221 Fco Javer Sanchez Gordillo GUADIANA GYM 00:23:04
69 1124 Francisco Javier Amador Díaz Club Triatlón Montijo 00:23:06
70 1209 Eduardo Rodriguez Muriel 00:23:07
71 1216 Jose Russo AD IALBAX 00:23:11
72 1145 Roberto Delgado Martínez Indepediente 00:23:14
73 350 Marisa Torres Mata Atletismo Lobon 00:23:14
74 302 Raquel Agredano Beorlegui Km 0 00:23:18
75 1158 Iván Gallego Alvarez 00:23:18
76 322 Maripaz González Sánchez PUEBLA TRAIL 00:23:26
77 1194 Santiago Pajuelo Machuca PUEBLA TRAIL 00:23:26
78 1206 Juan Jose Rodríguez Fernandez Sansermonte 00:23:29

79 1130 Antonio Borrego Gutiérrez Club de atletismo de
Lobon 00:23:34

80 343 Yolanda Romano García 00:23:36
81 1218 Jacinto Salazar Galeón C.A. MITREO DE MÉRIDA 00:23:43
82 327 María De Las Mercedes Menayo Antúnez Club Triatlón Montijo 00:23:46

83 1132 Fernando Campos Jara Asociación Deportiva
Puebla Trail 00:23:46

84 1123 Manuel Álvarez Fernández Club Triatlón Montijo 00:23:47
85 334 Cristina Pinilla Díaz Triatlon Montijo 00:23:47
86 1165 Javier Gomez Gragera 00:23:51
87 331 Aurora Pacheco Masero GUADIANA GYM 00:23:56
88 335 Carolina Piñero Gabardino Club Triatlón Montijo 00:24:01



XX Cross Popular Don Bosco 2023

Absoluta

CLASIFICACIÓN GENERAL

22/1/2023 00:00:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
89 1201 Juan Antonio Polo Montero Club de Atletismo Lobon 00:24:17
90 307 Juani Cabaña Rodriguez independiente 00:24:17
91 325 Judit Lozano Cerrato GUADIANA GYM 00:24:21
92 1188 José Carlos Moruno Maestre GUADIANA GYM 00:24:22
93 1224 Carlos Santos AD IALBAX 00:24:23
94 1153 Manuel Fernandez Suarez 00:24:24
95 1142 Jesus Maria De La O Garcia 00:24:28
96 1136 Santiago Castuera García 00:24:35
97 1219 Jesus Manuel Sánchez Fernández 00:24:36
98 1203 Ignacio Ramos Jiménez 00:24:38
99 1233 Jonathan Pajuelo Hernández COLEGIO SALESIANOS 00:24:45

100 1202 Agustín Portalo Calero 00:24:50
101 332 Pepi Palma González KM0 MERIDA 00:24:53
102 1166 Juan Antonio Gomez Santano 00:24:58
103 1134 Jose Maria Carillo Parra 00:24:59
104 309 María José Carrasco Oliva 00:24:59
105 1144 Juan Mari Delfa Cupido AACB 00:25:04
106 1128 Alonso Barroso Barrena 00:25:04
107 1235 Claudia Sánchez Fernández CA MONTIJO 00:25:14
108 347 Belen Santos  Mato FONDISTAS PACENSES 00:25:33
109 1207 Raúl Rodríguez Garcia 00:25:44
110 342 Aurora Román Mendoza GUADIANA GYM 00:25:44
111 1210 Juan De Dios Rodríguez Torres C.A. MITREO DE MÉRIDA 00:25:46
112 1146 Pedro Diaz Sanchez BARQUEPROJECT 00:25:49
113 1222 Andres Raul Sanchez Moro BARQUEPROJECT 00:25:50
114 1223 Cristopher Sanchez Rodriguez BARQUEPROJECT 00:25:50
115 1170 Ivan Gonzalez Sanchez BARQUEPROJECT 00:25:50
116 1156 Máximo Quintín Gajardo Fernández Independiente 00:26:01
117 316 María José Gajardo Fernández Independiente 00:26:01
118 1159 Gabriel García Calle 00:26:22
119 326 Maria Del Mar Marin Lanzas 00:26:23
120 330 Mercedes Moreno Diaz GUADIANA GYM 00:27:00
121 324 Mar Lebrato Nieves GUADIANA GYM 00:27:00
122 312 Lydia Corzo Cortés 00:27:04
123 1171 Gabriel Guerrero Doncel 00:27:05
124 1138 Álvaro Cigüela Íñigo 00:27:18

125 304 Lourdes Ardila Purificacion CLUB DE CARRERA NEW
EVOLUTION 00:27:35

126 337 Isabel María Prado Rodríguez 00:27:40
127 323 Begoña Gonzalez Vicente GUADIANA GYM 00:27:40
128 1167 Jorge Gonzalez 00:27:53
129 1199 Diego Pilo Flecha AD VEGAS BAJAS 00:27:53
130 333 Milagros Pérez Rodriguez 00:27:54
131 349 Ana María Soriano Risco GUADIANA GYM 00:28:41
132 315 Paqui Escobar Zahinos GUADIANA GYM 00:28:41
133 313 Elena Corzo Valhondo GUADIANA GYM 00:28:59
134 308 Soledad Capellan Caceres GUADIANA GYM 00:29:25



XX Cross Popular Don Bosco 2023

Absoluta

CLASIFICACIÓN GENERAL

22/1/2023 00:00:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
135 345 Amira Saleh  Musa A.D. vegas bajas 00:29:36
136 317 Inmaculada Garcia Cortes GUADIANA GYM 00:30:01
137 328 Mireya Molina Rodríguez 00:30:14
138 319 Dolores Garcia Oliva A.D. VEGAS BAJAS 00:30:25
139 320 Alba M Garcia Risco GUADIANA GYM 00:31:04
140 1185 Jose Luis Molina Bolaño Atletas Valvienses 00:31:05
141 1189 Julián Miguel Muñoz Jiménez GUADIANA GYM 00:31:06
142 348 Pilar Silva Pavón GUADIANA GYM 00:31:06
143 341 Mercedes Rodríguez Del Viejo 00:34:35
144 336 Sonia Plaza Sanchez 00:34:35
145 344 Marí Carmen Romero Gonzalez GUADIANA GYM 00:37:36
146 318 Concepcion Garcia Lopez GUADIANA GYM 00:37:36
147 1149 Antonio Estepa García FONDISTAS PACENSES 00:37:37



XX Cross Popular Don Bosco 2023

Absoluta

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

22/1/2023 00:00:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub-18 Fem
1 1235 Claudia Sánchez Fernández CA MONTIJO 00:25:14

Absoluta Fem
1 346 Cristina Sanchez Puerto C. A. Mitreo 00:21:12
2 334 Cristina Pinilla Díaz Triatlon Montijo 00:23:47
3 325 Judit Lozano Cerrato GUADIANA GYM 00:24:21
4 326 Maria Del Mar Marin Lanzas 00:26:23
5 312 Lydia Corzo Cortés 00:27:04

6 304 Lourdes Ardila Purificacion CLUB DE CARRERA NEW
EVOLUTION 00:27:35

7 313 Elena Corzo Valhondo GUADIANA GYM 00:28:59
8 328 Mireya Molina Rodríguez 00:30:14
9 320 Alba M Garcia Risco GUADIANA GYM 00:31:04

10 344 Marí Carmen Romero Gonzalez GUADIANA GYM 00:37:36

Máster A Fem 

1 310 Silvia Cienfuegos Sánchez CLUB ATLETISMO
LOBÓN 00:22:39

2 303 Beatriz Amador Moreno 00:22:57
3 309 María José Carrasco Oliva 00:24:59
4 316 María José Gajardo Fernández Independiente 00:26:01
5 337 Isabel María Prado Rodríguez 00:27:40
6 341 Mercedes Rodríguez Del Viejo 00:34:35

Máster B Fem
1 305 Raquel Bautista Torremocha Km0 00:20:03
2 327 María De Las Mercedes Menayo Antúnez Club Triatlón Montijo 00:23:46
3 335 Carolina Piñero Gabardino Club Triatlón Montijo 00:24:01
4 342 Aurora Román Mendoza GUADIANA GYM 00:25:44
5 330 Mercedes Moreno Diaz GUADIANA GYM 00:27:00
6 324 Mar Lebrato Nieves GUADIANA GYM 00:27:00
7 345 Amira Saleh  Musa A.D. vegas bajas 00:29:36
8 318 Concepcion Garcia Lopez GUADIANA GYM 00:37:36

Máster C Fem
1 329 Maria Jesus Monraia RM / MotoService - Elvas 00:21:34
2 321 Natalia Germán Moreno AD Vegas Bajas 00:22:15
3 350 Marisa Torres Mata Atletismo Lobon 00:23:14
4 302 Raquel Agredano Beorlegui Km 0 00:23:18
5 343 Yolanda Romano García 00:23:36
6 323 Begoña Gonzalez Vicente GUADIANA GYM 00:27:40
7 333 Milagros Pérez Rodriguez 00:27:54
8 349 Ana María Soriano Risco GUADIANA GYM 00:28:41
9 315 Paqui Escobar Zahinos GUADIANA GYM 00:28:41

10 308 Soledad Capellan Caceres GUADIANA GYM 00:29:25



XX Cross Popular Don Bosco 2023

Absoluta

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

22/1/2023 00:00:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
11 348 Pilar Silva Pavón GUADIANA GYM 00:31:06
12 336 Sonia Plaza Sanchez 00:34:35

Máster D Fem
1 322 Maripaz González Sánchez PUEBLA TRAIL 00:23:26
2 331 Aurora Pacheco Masero GUADIANA GYM 00:23:56
3 317 Inmaculada Garcia Cortes GUADIANA GYM 00:30:01

Máster E Fem
1 307 Juani Cabaña Rodriguez independiente 00:24:17
2 332 Pepi Palma González KM0 MERIDA 00:24:53
3 347 Belen Santos  Mato FONDISTAS PACENSES 00:25:33
4 319 Dolores Garcia Oliva A.D. VEGAS BAJAS 00:30:25

Sub-18 Masc
1 1233 Jonathan Pajuelo Hernández COLEGIO SALESIANOS 00:24:45

Absoluta Masc
1 1127 Fernando Barrena Barrero 00:17:10
2 1231 Israel Vargas Gordillo SANSONES OCR TEAM 00:17:30
3 1214 Samuel Ruiz González SRG TRAIL LA VARA 00:17:33
4 1133 Jesus Cantero Martinez 00:17:40
5 1177 Karim Kadaoui Balsinhas Club Atletismo Badajoz 00:18:19
6 1215 Cesar Ruiz Sánchez C.A. San Blas 00:18:39
7 1227 Juan Francisco Silvero Bejar 00:18:51

8 1172 Gaspar Hernandez Iglesias CLUB TRIATLON
MONTIJO 00:19:16

9 1195 Fernando Pajuelo Trujillo Club atletismo lobon 00:19:18
10 1200 Juan Carlos Piñero Garrido 00:19:31
11 1191 Antonio Naranjo Duque Club Atletismo Lobón 00:20:36
12 1125 Santi Aunion Mira 00:21:02
13 1152 Cristobal Fernandez Capilla 00:21:13
14 1122 Manuel Alonso Piñero GUADIANA GYM 00:21:33
15 1176 Adrián Izquierdo Abril 00:22:13
16 1213 José Manuel Rubio Vinagre 00:22:20
17 1220 Jorge Sánchez Fernández 00:22:56
18 1192 Isaac Oyola Báez 00:22:58
19 1229 César Tena Traver COLEGIO SALESIANOS 00:23:01
20 1158 Iván Gallego Alvarez 00:23:18

21 1132 Fernando Campos Jara Asociación Deportiva
Puebla Trail 00:23:46

22 1165 Javier Gomez Gragera 00:23:51
23 1188 José Carlos Moruno Maestre GUADIANA GYM 00:24:22
24 1203 Ignacio Ramos Jiménez 00:24:38
25 1166 Juan Antonio Gomez Santano 00:24:58
26 1134 Jose Maria Carillo Parra 00:24:59
27 1146 Pedro Diaz Sanchez BARQUEPROJECT 00:25:49



XX Cross Popular Don Bosco 2023

Absoluta

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

22/1/2023 00:00:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
28 1222 Andres Raul Sanchez Moro BARQUEPROJECT 00:25:50
29 1170 Ivan Gonzalez Sanchez BARQUEPROJECT 00:25:50
30 1171 Gabriel Guerrero Doncel 00:27:05

Máster A Masc
1 1232 Clemente Ventura Burgos Club Triatlón Montijo 00:17:59
2 1183 Raúl Domingo Martín Romero PADELSTAR 00:18:18
3 1181 Miguel López Román 00:18:57
4 1175 Gerardo Hierro Bravo 00:19:21
5 1160 Juan Diego García Moreno Club Triatlón Montijo 00:19:22

6 1155 Antonio Fuentes Pulido Activate centro
deportivo 00:19:27

7 1135 Jorge Carretero Gracia 00:20:45
8 1187 José Maria Morgado Pérez Club Atletismo Lobón 00:22:08
9 1190 Juan Luis Muñoz Labrador 00:22:09

10 1221 Fco Javer Sanchez Gordillo GUADIANA GYM 00:23:04
11 1209 Eduardo Rodriguez Muriel 00:23:07
12 1206 Juan Jose Rodríguez Fernandez Sansermonte 00:23:29
13 1123 Manuel Álvarez Fernández Club Triatlón Montijo 00:23:47
14 1223 Cristopher Sanchez Rodriguez BARQUEPROJECT 00:25:50
15 1156 Máximo Quintín Gajardo Fernández Independiente 00:26:01

Máster B Masc
1 1193 José Julián Pajuelo Calvo C.A la Serena 00:16:29
2 1143 Carlos De Moreno 00:16:54
3 1180 Luis Lobo Parada Km0 Mérida 00:18:28
4 1204 Raul Rejano Baquero 00:19:03
5 1173 Santy Hernandez Rodriguez AD VEGAS BAJAS 00:19:55
6 1228 Juan Francisco Simancas Prado Km0 00:20:04
7 1205 Jose Antonio Rodriguez Exposito A.D.VEGAS BAJAS 00:20:11
8 1226 José Antonio Silva Gudiño Ninguno 00:21:00

9 1121 Francisco José Almendro Merino
ASOCIACIÓN
DEPORTIVA VEGAS
BAJAS

00:21:03

10 1196 José Carlos Parra Rodriguez KM0 Merida 00:21:22
11 1164 Avelino Gomez Alvarez 00:22:05
12 1126 Juan Francisco Balsera Merino 00:22:09
13 1124 Francisco Javier Amador Díaz Club Triatlón Montijo 00:23:06
14 1142 Jesus Maria De La O Garcia 00:24:28
15 1219 Jesus Manuel Sánchez Fernández 00:24:36
16 1128 Alonso Barroso Barrena 00:25:04
17 1167 Jorge Gonzalez 00:27:53

Máster C Masc
1 1208 Casimiro Rodriguez Gonzalez CLUB TRIATLÓN MÉRIDA 00:17:24
2 1212 Miguel Rubio Torres KM0 MERIDA 00:17:55
3 1230 Avelino Trujillo Gómez 00:18:42



XX Cross Popular Don Bosco 2023

Absoluta

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

22/1/2023 00:00:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
4 1169 Felix Gonzalez Campos Atletismo talavera 00:19:21
5 1154 Modesto Ferrera Burgos ON 00:19:26
6 1198 Victor Peña Doncel 00:19:51
7 1225 Fernando Saussol Alhaja KM 0 Mérida 00:20:16
8 1186 Ricardo Monraia AD IALBAX 00:20:18
9 1145 Roberto Delgado Martínez Indepediente 00:23:14

10 1194 Santiago Pajuelo Machuca PUEBLA TRAIL 00:23:26

11 1130 Antonio Borrego Gutiérrez Club de atletismo de
Lobon 00:23:34

12 1201 Juan Antonio Polo Montero Club de Atletismo Lobon 00:24:17
13 1138 Álvaro Cigüela Íñigo 00:27:18
14 1189 Julián Miguel Muñoz Jiménez GUADIANA GYM 00:31:06

Máster D Masc
1 1182 Miguel Angel Martín De La Nava 00:18:58
2 1178 Eduardo Lagareiro AD IALBAX 00:19:25
3 1162 Diego Germán Cruz Puebla trail 00:19:42
4 1141 Fran Córdoba Durán Aacb 00:20:20
5 1179 Juan Carlos Lagoa Serrano KM0 MERIDA 00:20:23

6 1161 Diego German Cabezudo
ASOCIACION
DEPORTIVA VEGAS
BAJAS

00:21:03

7 1150 Abdenabbi Faddil Zahede 00:22:38
8 1224 Carlos Santos AD IALBAX 00:24:23
9 1153 Manuel Fernandez Suarez 00:24:24

10 1202 Agustín Portalo Calero 00:24:50
11 1144 Juan Mari Delfa Cupido AACB 00:25:04
12 1207 Raúl Rodríguez Garcia 00:25:44
13 1159 Gabriel García Calle 00:26:22
14 1199 Diego Pilo Flecha AD VEGAS BAJAS 00:27:53
15 1185 Jose Luis Molina Bolaño Atletas Valvienses 00:31:05

Máster E Masc
1 1129 Sebastián Blázquez Moreno KM0 MERIDA 00:18:47
2 1131 Santos Caballero Benitez Vegas bajas 00:20:51
3 1163 Francisco Javier Giraldo Guerrero 00:22:52
4 1136 Santiago Castuera García 00:24:35

Máster F Masc
1 1148 Antonio Espino Duran club atletismo mitreo 00:20:44
2 1197 Emílio Paulino ACPortalegre 00:21:14
3 1140 Miguel Ángel Contador Casillas Atletismo Mitreo 00:21:30
4 1216 Jose Russo AD IALBAX 00:23:11
5 1210 Juan De Dios Rodríguez Torres C.A. MITREO DE MÉRIDA 00:25:46

Máster G Masc
1 1218 Jacinto Salazar Galeón C.A. MITREO DE MÉRIDA 00:23:43



XX Cross Popular Don Bosco 2023

Absoluta

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

22/1/2023 00:00:00

Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Máster H Masculino
1 1149 Antonio Estepa García FONDISTAS PACENSES 00:37:37


